[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.10.2017

	№
	375

	Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц для включения дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 2018 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 ФЗ от 21.07.2014г.  № 212-Ф «Об основах общественного контроля в РФ», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169
«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях определения механизма отбора дворовых территорий многоквартирных домов для включения в программу «Формирование комфортной городской среды на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 2018 – 2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить Порядок предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц для включения дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 2018 – 2020 годы», согласно приложению.

        2.Опубликовать настоящее постановление в Леноблинформ и на сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов